



Hou Holding ApS

Købmagergade 13, 4, 1150 København K

CVR-nr. 31 77 98 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Steffen Hou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hou Holding ApS Købmagergade 13, 4 1150 København K
	CVR-nr.: 31 77 98 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hou
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hou Media ApS, København
Associeret virksomhed	Konferencebureauet ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-8.703	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.650	27
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.051	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.428	-35
Nedskrivning af finansielle aktiver	-714	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.130	-2
Resultat før skat	146.582	-19
Skat af årets resultat	-3.212	3
Årets resultat	143.370	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.701	32
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	4.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100
Disponeret i alt	143.370	-16

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.185	247
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.051	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.236</u>	<u>247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.236</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.975	236
Udskudte skatteaktiver	21.513	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	27
Tilgodehavender i alt	<u>234.488</u>	<u>273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	588.158	519
Værdipapirer i alt	<u>588.158</u>	<u>519</u>
Likvide beholdninger	2.229	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.875</u>	<u>798</u>
Aktiver i alt	<u>1.116.111</u>	<u>1.045</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	157.280	157
4 Overkurs ved emission	136.763	137
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.237	56
6 Overført resultat	537.222	533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	1.025.402	935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.302	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.302	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47
Selskabsskat	22.799	0
Anden gæld	44.608	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.407	110
Gældsforpligtelser i alt	79.407	110
Passiver i alt	1.116.111	1.045

7 Eventualposter

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	205.000	205
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2017	125.000	205
Opskrivninger 1. januar 2017	42.243	15
Korrektion af tidligere opskrivning	13.292	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.650	27
Opskrivninger 31. december 2017	127.185	42
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	252.185	247
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hou Media ApS	København	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2017	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.051	0
Opskrivninger 31. december 2017	14.051	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.051	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Konferencebureauet ApS	København	50 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	157.280	157
	157.280	157
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	136.763	137
	136.763	137
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	55.536	24
Resultatandel	85.701	32
	141.237	56
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	532.453	633
Årets overførte overskud eller underskud	4.769	-100
	537.222	533

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
